материалы и электронный образовательный ресурс для работы с детьми и педагогами.). 
В 2024 году на субвенции Пермского края были приобретены современные 
развивающие игры и игрушки, канцтовары, рабочие тетради для образовательного 
процесса, на сумму 105400.00(Сто пять тысяч четыреста) рублей. 

Групповые помещения обеспечены мебелью и игровым оборудованием в 
соответствии ФГОС ДО. Развивающее пространство детского сада организовано с 
учетом интересов детей и отвечает их возрастным особенностям. 
В детском саду функционируют: -